
        МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

 ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ № 5» 

Г. СТАРЫЙ ОСКОЛ СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 

ПРИКАЗ 

 
06.06.2024 г.                                                                                                                № 32 

  

О зачислении в число обучающихся 

на 2024/2025 учебный год 

 

На основании решения комиссии по отбору детей (протокол №1 от 05.06.2024 г.) 

 

                                                     приказываю: 

 

1. Зачислить в число обучающихся в 1-й класс на дополнительные 

предпрофессиональные программы в области музыкального искусства с 

01.09.2024 года: 

 

Класс фортепиано 

1 Грабченко Матвей 9 Седунова Ангелина 

2 Деряева Полина 10 Скатова Анастасия 

3 Кириллова Кира 11 Соболева Надежда 

4 Косенко Варвара 12 Тютюнникова Алена 

5 Кулаковский Семен 13 Чехордина Регина 

6 Панова Виктория 14 Шаталова Анна 

7 Петрова Василиса 15 Шипилова Дарья 

8 Полунина Алиса   

Кандидаты 

1 Бауэрс Эва-Николь 5 Панов Артем 

2 Глухова Варвара 6 Парфенова Мирослава 

3 Жилякова Мелания 7 Шмидов Федор 

4 Клюбина Дарина 8 Яцкая Аделина 

 

Класс скрипки 

1 Быргазова Варвара 3 Крюкова Таяна 

2 Данилина Виктория   

Кандидаты 

1 Айрапетян Элина 3 Тихонова Злата 

2 Коротких Иван   

 

Класс виолончели 

1 Тарасов Григорий 2  

 

Класс флейты 

1 Козел Валерия 2 Сабиров Андрей 

 



Класс саксофона 

1 Гергелиджи Валерия 5 Мордасова Есения 

2 Карапузова Карина 6 Редкозубова Полина 

3 Лисютченкова Ульяна 7 Черникова Мария 

4 Мельникова Глафира   

 

Класс аккордеона 

1 Быков Дамир 4 Коновалов Илья 

2 Деметенко Захар 5 Посохова Арина 

3 Коновалов Александр 6 Сметанкин Тимофей 

 

Класс гитары 

1 Жесткова Вера 3 Проворная Мария 

2 Зиновьев Максим 4 Чернорай Иван 

Кандидаты 

1 Кожухова Екатерина 3 Узун Артем 

2 Соловьева Арина   

 

Класс домры 

1 Бараковская Юлия 2 Калуцких Валерия 

 

Класс балалайки 

1 Дурнева Мария 3 Рудакова Виктория 

2 Новиков Иван 4  

Кандидаты 

1 Шабагутдинов Ратмир   

 

Класс хорового пения 

1 Гетманова Ксения 4 Тарантаева Василиса 

2 Горпинич Мария 5 Травкин Платон 

3 Мултых Мария 6 Яхнева Ангелина 

 

Класс фольклорного пения 

1 Крестенко Амелия 3 Тельнова Анастасия 

2 Таскаева Алена 4 Щукина Александра 

 

2. На основании решения приемной комиссии (протокол № 2 от 05.06.2024 г.) 

зачислить в число обучающихся в 1-й класс на дополнительную  

предпрофессиональную программу в области хореографического искусства 

«Хореографическое творчество»  с 01.09.2024 года: 

1 Алексеева Анна 10 Карпачев Дмитрий 

2 Быковская Екатерина 11 Кожухова Екатерина 

3 Вершута Софья 12 Мануилов Максим 

4 Войнова София 13 Морозова Маргарита 

5 Гадовникова Анна 14 Стародубова Евгения 

6 Гладких Елена 15 Столбова Неллия 

7 Горпинич Мария 16 Судакова Ульяна 

8 Журавлева Ульяна 17 Черновол Алина 

9 Зайцев Федор   



3. Зачислить в число обучающихся в 4-й класс на дополнительную 

предпрофессиональную программу «Хореографическое творчество» с 01.09.2024 

года Рощину Ксению по результатам приема и в связи с подготовкой.  

 

4. Зачислить в число обучающихся в 1-й класс на дополнительную 

общеразвивающую программу «Раннее музыкально-эстетическое развитие» с 

01.09.2024 года: 

 

1 Акинин Кирилл 6 Саенко Мария 

2 Бауэрс Ариадна-Мишель 7 Собашникова Дарья 

3 Винников Сергей 8 Чесникова Варвара 

4 Давыдов Даниил 9 Чередник Дарья 

5 Пашкова Лилия   

 

 

 

 

 

 

Директор МБУ ДО «ДШИ №5»                                                            Е.В. Степанова  


